PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEAD
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Edital Nº 61/2019 - PJPI/TJPI/SEAD

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO DOS RECURSOS SOBRE
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

 O Supervisor da Seleção Pública para formação de Cadastro de Reserva para as Funções de
Conciliador e de Juiz Leigo para o Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, designado por meio
da Portaria n. 1.841/2019 - PJPI/TJPI/EJUD-PI, de 10 de maio de 2019, publicada no Diário da
Justiça n. 8665A, de 13 de Maio de 2019, pp. 4-5, no uso de suas atribuições, torna público
o Resultado dos Recursos relativos à Provas de Títulos, na forma adiante:

Inscrição Recurso Candidato Função Resultado Pontuação Pontuação
Corrigida

6128 1039
CLARA DE ASSIS
CARVALHO ROCHA

Conciliador Improvido 0,00

5521 1044
IRACEMA THAIANY
MAIA CHAVES

Conciliador Improvido 0,50

6221 1037
LALISSA RODRIGUES
DE CARVALHO

Conciliador Improvido 0,75

5659 1042
LUANA SOIDO
TEIXEIRA E SILVA

Conciliador Provido 2,25 3,25

6398 1052
LUMA MICAELA DE
DEUS REIS

Conciliador Improvido 0,75

5621 1050
PEDRO HENRIQUE
SOUSA GOMES

Conciliador Improvido 1,25

5593 1053
SARA BEATRIZ DE
CARVALHO SANTOS

Conciliador Provido 0,50 0,75

5846 1048
THAYSA FEITOSA
SOARES

Conciliador Improvido 1,75

Edital 61 (1119712)         SEI 19.0.000014028-0 / pg. 1

5987 1045
DHAIANE ALVES DE
LIMA

Juiz Leigo Improvido 0,75

5522 1043
IRACEMA THAIANY
MAIA CHAVES

Juiz Leigo Improvido 0,50

5694 1038
LALISSA RODRIGUES
DE CARVALHO

Juiz Leigo Improvido 0,75

5658 1041
LUANA SOIDO
TEIXEIRA E SILVA

Juiz Leigo Provido 2,25 3,25

6257 1051
LUMA MICAELA DE
DEUS REIS

Juiz Leigo Improvido 0,75

5611 1049
PEDRO HENRIQUE
SOUSA GOMES

Juiz Leigo Improvido 1,25

6072 1046
RENATA VALÉRIA LIMA
LEITÃO

Juiz Leigo Improvido 1,25

6072 1047
RENATA VALÉRIA LIMA
LEITÃO

Juiz Leigo Improvido 1,25

5766 1040
TERESA RAQUEL
GOMES DOS SANTOS
GALVÃO

Juiz Leigo Improvido 1,75

Paulo Sílvio Mourão Veras

Supervisor da Seleção Pública para  Leigo e Conciliador

Mat. 1040731

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário de
Administração, em 25/06/2019, às 11:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Edital 61 (1119712)         SEI 19.0.000014028-0 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php
informando o código verificador 1119712 e o código CRC C541B565.

19.0.000014028-0 1119712v4

Edital 61 (1119712)         SEI 19.0.000014028-0 / pg. 3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

	Edital 61 (1119712)